
Səhər yeməyi
Завтрак /Breakfast



Səhər yeməyi seti
Сет на завтрак
Breakfast set

55.00 ₼



Sıyıqlar (manna / düyü / herkules (sadə / giləmeyvə ilə) (300 gr)
Каша манная / рисовая / геркулесовая (простая / с ягодами) 
Semolina / rice / herkules porridge (simple or with berries )

8.00/10.00 ₼



Sucuqlu qayğanaq (250 gr)
Яичница с суджюком

Omelette with sujuk

8.00 ₼

Kükü (250 gr)
Кюкю
Kuku

6.00 ₼



Qızardılmış sucuq (150 gr)
Жареный суджук
Fried sujuk

8.00 ₼

Tuşonkalı qayğanaq (300 gr)
Яичница с тушёнкой

Omelette with stew beef

9.00 ₼



Pomidor yumurta (300 gr)
Яичница с помидорами 

Eggs with tomatoes

7.00 ₼

Omlet
Oмлет
Omelette

5.00 ₼



Sırnik (200 gr)
Сырник
Sirnik

12.00 ₼



Qızardılmış hellim pendiri  (60 gr)
Жареный сыр халлуми 
Fried halloumi cheese

10.00 ₼



Benedikt qızıl balıq ilə (120 gr)
Бенедикт с копчёным лососем 
Egg Benedict with smoked salmon

19.00 ₼

Benedikt avokado ilə (120 gr)
Бенедикт с авокадо 

Egg Benedict with avocado

12.00 ₼

Benedikt hind quşu ilə (120 gr)
Бенедикт с копчёной индейкой 
Egg Benedict with smoked turkey

19.00 ₼



Soyuq qəlyanaltılar
 Холодные закуски/Cold appetizers



Muxammara (100 gr)
Мухаммара
Muhammara

8.00 ₼

Humus (200 gr)
Хумус
Hummus

10.00 ₼

Paştet (170 gr)
Паштет
Pate

15.00 ₼



Badımcan ruleti (120 gr)
Рулет из баклажанов
Eggplant roll

8.00 ₼

Zeytun çeşidləri (150 gr)
Оливки / маслины
Olives

8.00 ₼

Acılı əzmə (150 gr)
Острая паста «Эзме»

Spicy «Ezme»

6.00 ₼

Albalı döyməç (100 gr)
Доймедж из вишни

Mashed cherry 

6.00 ₼

İspanaqlı süzmə (100 gr)
Сюзме со шпинатом

Suzme with spinach

6.00 ₼

Cacık (200 gr)
Дзадзики
Dzadziki

9.00 ₼



Toyuq əzməsi (200 gr)
Куриная паста “Эзме»
Chicken “Ezme»

8.00 ₼

Alça döyməç (100 gr)
Доймедж из алычы
Mashed green plum

6.00 ₼



Yerli turşu çeşidləri (300 gr)
Местные соления

Local pickles

9.00 ₼

Tərəvəz buketi (350 gr)
Ассорти из свежих овощей и зелени

Assorted fresh vegetables

11.00 ₼



Avro pendir çeşidləri (280 gr)
Ассорти из Европейскиx сыров

Assorted Euro cheese plate

45.00 ₼



Yerli pendir çeşidləri (280 gr)
Ассорти из местных сыров
Assorted cheese plate

20.00 ₼

Qoz küküsü (150 gr)
Кюкю с орехами

Kuku with nuts

10.00 ₼

Ət assorti (400 gr)
Мясное ассорти
Meat assorted

28.00 ₼



Antipasto (300 gr)
Антипaстo
Antipasto

45.00 ₼



Salatlar
 Салаты/Salads



Manqal salatı (250 gr)
Салат мангал

Mangal salad

10.00 ₼
Toyuqlu sezar salatı (300 gr)

Салат Цезарь с курицей
Caesar salad with chicken

18.00 ₼

Ət salatı (300 gr)
Мясной салат

Meat salad

18.00 ₼



Paytaxt salatı (250 gr)
Столичный салат
Salad “Stolichny”

12.00 ₼

Albalı ilə pomidor salatı (300 gr)
Салат из помидоров с вишней

Tomato salad with cherry

12.00 ₼

Çoban salatı (250 gr)
Чобан салат

Fresh vegetable salad

10.00 ₼



Xırçıldayan badımcan salatı (300 gr)
Cалат из хрустящих баклажанов
Crispy eggplant salad

14.00 ₼



“Bizim bağ” salatı (300 gr)
Салат “Наш сад”
“Our garden” salad

15.00 ₼



“Dükkan” salatı (300 gr)
Салат «Dukkan»

Salad “Dukkan”

15.00 ₼



Krevetli sezar salatı (300 gr)
Салат Цезарь с креветками
Caesar salad with shrimps

20.00 ₼



Şorbalar
 Cyпы/Soup



Noxudlu dovğa (280 gr)
Довга c нутом
Dovga with chickpeas

8.00 ₼



Noxudlu dovğa (280 gr)
Довга c нутом
Dovga with chickpeas

8.00 ₼

Mərci şorbası (280 gr)
Чечевичный суп
Red lentil soup

7.00 ₼

Kənd çolpasından şorba (300 gr)
Суп из деревенского цыпленка
Soup with village chicken

8.00 ₼

Əriştə (280 gr)
Аришта
Erishte

8.00 ₼

Düşbərə (280 gr)
Дюшбара
Dushbara

8.00 ₼



Çoban küftəsi (650 gr)
Чобан кюфте
Choban kufta

18.00 ₼



Xaş seti (mövsümə uyğun)  (700 gr)
Xаш cет (по сезону)
Khash set (by season)

15.00 ₼



İsti qəlyanaltılar
 Горячие закуски/Hot appetizers



Sosis seti (400 qr) 
Сет из сосисок 

Sausage set
(sosis növləri, sardelka, sucuq)

 27.00 ₼



Tərə (250 gr)
Teрe
Tere

9.00 ₼



Pələng krevetləri klyarda (120 gr)
Тигровые креветки в кляре

Battered tiger prawns

18.00 ₼

Pendirli göbələk (150 gr)
Грибы с сыром 
Mushrooms with cheese

9.00 ₼



Blinçik (ətli) (80 gr, 1 ədəd)
Блинчик (с мясом) (1 шт)
Russian pancake rolls (with meat) (1 item)

3.50 ₼

Blinçik (kəsmikli) (80 gr, 1 ədəd)
Блинчик (со сладким творогом) (1 шт)

Russian pancake rolls (sweet cottage cheese) (1 item)

3.50 ₼



Burger (400 gr)
20.00 ₼



Tərəvəzli əcəb-sandal (400 gr)
Oвощной аджаб-сандал
Vegetable acab-sandal

10.00 ₼



Xəmir yeməkləri
 Мучные блюда / Dough dishes



Yarpaq xəngəli qiymə ilə / çolpa ilə (500 gr)
Хинкал из тонкого теста с мясом / с деревенским 
цыпленком
Khinkal with meat / chicken

15.00 ₼



Qızardılmış düşbərə (150 gr)
Жареная дюшбара 
Fried dushbara

9.00 ₼

Qızardılmış gürzə (200 gr)
Жареная гюрза

Fried gurza

12.00 ₼



Gürzə (klassik) (500 gr)
Гюрза
Gurza 

15.00 ₼



Döymə xəmirindən kökə ət ilə / kartof ilə (70 gr, 1 ədəd)
Пирожки из рубленого теста с мясом / с картошкой (1 шт)
Pies with meat /with potato (1 item)

3.00 ₼

Corat qutabı (80 gr, 1 ədəd)
Джоратский kутаб (1 шт)
Jorat gutab (1 item)

3.00 ₼



Qutab (80 gr, 1 ədəd)
(ət/göyərti/balqabaq/pendirli)
Кутаб (мясной / с зеленью / с тыквой / с сыром) (1 шт)
Gutab (with meat / with greens / with pumpkin / with cheese) (1 item)

3.00 ₼

“Dükkan” qutabı (200 gr, 1 ədəd)
Кутаб “Dukkan” (1 шт)
Gutab “Dukkan” (1 item) 

8.00 ₼



 Milli plovlar
 Национальные пловы/National pilafs



“Dükkan” plov (500 gr)
Плов “Dukkan”
“Dukkan” pilaf

25.00 ₼



Səbzi plov (500 gr)
«Сябзи» плов

“Sebzi” pilaf

24.00 ₼

Turşu-qovurma plov (600 gr)
Плов с «Туршу-говурма»
Pilaf with “Turshu-govurma”

24.00 ₼



Şah plov 3 nəfərlik / 6 nəfərlik (1000 gr–2000 gr)
«Шах» плов на 3 персоны / на 6 персон
“Shah” pilaf for 3 persons / for 6 persons

50.00/80.00 ₼



 Sac yeməkləri
 Блюда на садже/Dishes on saj



Sac kənd çolpası ilə (1200 gr)
Садже из деревенского цыпленка
Village chicken on saj

32.00 ₼

Sac quzu əti ilə (1000 qr) 
Lamb on saj 
Из мяса ягненка
(quzu əti, soğan, badımcan, pomidor, bibər, göbələk, qabaq, 
kartof, sarıkök, duz, istiot, ədviyyat qarışığı) 

38.00 ₼



Sac can əti ilə (1000 gr)
Садже из телячьей вырезки
Veal on saj

40.00 ₼

Sac assorti (quzu əti, can əti) (1100 qr) 
Ассорти (мясо ягненка, телячья вырезка) 
Assorti (lamb, veal) 
(can ǝti, quzu ati, quyruq, soğan, badımcan, pomidor, bibər, 
göbələk, qabaq, kartof, sarıkök, duz, istiot, adviyyat qarışığı) 
 45.00 ₼



İsti yeməklər
 Горячие блюда/Hot dishes



Can əti albalı sousunda (260 gr)
Телячья вырезка в вишневом соусе

Veal in cherry sauce

28.00 ₼

Albalı sousunda toyuq (270 qr) 
Курица в вишнёвом соусе 
Chicken with cherry sauce
(kənd çolpası, albalı, ədviyyat qarışığı,
kərə yağı, bitki yağı, duz, istiot) 

Quzu əti albalı sousunda (260 qr) 
Мясо ягненка в вишневом соусе 

Lamb meat in cherry sauce 
(quzu əti, pomidor, albalı, zoğal əzmə,

duz, istiot, ədviyyat qarışığı)

25.00 ₼

28.00 ₼



Can əti ilə nar qovurma (350 gr)
Говурма из телячьей вырезки с гранатом
Roasted veal with pomegranate

28.00 ₼



Qaymaqlı can əti (350 gr)
Телячья вырезка сo сливками

Veal with cream

28.00 ₼



Şirəli dana (400 gr)
Телятина в своем соку

Beef on its own juice

28.00 ₼



Kənd çolpasından çığırtma (500 gr)
Чыгыртма из деревенского цыпленка
Village chicken chikhirtma

28.00 ₼



Çaş qovurma (250 gr)
“Чаш” говурма
“Chash” govurma

25.00 ₼



Can əti ilə şabalıd qovurma (350 gr)
Говурма из телятины с каштанами 
Roasted veal with chestnuts

28.00 ₼

Quzu əti ilə şabalıd qovurma (350 gr)
Говурма из ягнёнка с каштанами
Roasted lamb with chestnuts

25.00 ₼



Çoban-qovurma (can əti ilə) (350 gr)
Чобан-говурма (из телячьей вырезки)
Choban-govurma (with veal)

28.00 ₼



Murquturş (1.0 kq)
Мургутурш
Murgutursh

25.00 ₼



Üç bacı dolması (300 gr)
Долма из овощей “Три сестры»
Vegetable dolma “Three sisters”

18.00 ₼

Pörtlənmiş dana əti (Tuşonka) (300 gr)
Тушенка
Stewed beef

20.00 ₼



Asado qara düyü ilə (1200 gr)
Асадо с чёрным рисом
Asado with black rice

48.00 ₼



Cız-bız (370 gr)
Джыз-быз
Cız-bız

18.00 ₼

Tava kabab (250 gr)
“Тава” кябаб
“Tava” kebab

15.00 ₼



Şapalaq heyvalı (700 gr)
Шапалаг с айвой
Beef reeb with quince

30.00 ₼



Kartof püresi ilə quzu maçası (260 gr)
Ножка ягнёнка с пюре из картофеля
Lamb stew with mashed potatoes

25.00 ₼



Tabaka çolpa (400 gr)
Табака из цыпленкa
Chicken Tabaka

22.00 ₼



Tava steyk (300 gr)
Тава стейк
Tava steak

42.00 ₼



Dəniz məhsulları
 Морепродукты/Seafood



Narlı soğanlı ağ balıq (270 gr)
Белуга с гранатом и луком

Beluga with pomegranate and onion

65.00 ₼



Forel (pomidorlu sousla) (180 gr)
Форель в фирменном соусе

Trout with special sauce 

28.00 ₼



Berj balığı (manqalda / tavada) (400-600 qr) / (650-900 qr)
Берж (на мангале /на сковороде)
Volga pikeperch (grilled / fried)

40.00/50.00 ₼



Qızıl balıq (manqalda / tavada) (300 gr)
Лосось (на мангале / на сковороде)
Salmon (grilled or fried)

50.00 ₼



Ağ balıq (manqalda / tavada) (250 gr)
Белуга (на мангале / на сковороде)
Beluga (grilled / fried)

60.00 ₼



Qızıl balıq zəfəran sousu ilə (350 gr)
Лосось с шафрановым соусом
Salmon with saffron sauce

55.00 ₼



Dorado balığı (ağ reyhan sous ilə) (180 gr)
Дорадо с соусом из белого базилика
Dorado fish with white sauce

50.00 ₼



Manqal yeməkləri
 Блюда на мангале/Dishes on the grill



Lülə kabab  (150 gr)
Люля кябаб
Lyulya kebab

14.00 ₼

Dana basdırması (150 gr)
Басдырма из телятины

Beef basturma

17.00 ₼



Bükmə kabab (150 gr)
Букме кябаб

Twisted kebab

18.00 ₼

Semiçka kababı (150 gr)
Кябаб “Семечки”
Kebab “Semichka”

15.00 ₼



Ciyər quyruq ilə (200 gr)
Печень ягненка с курдюком

Lamb liver with lamb fat

10.00 ₼

İçalat kababı (150 gr)
Шашлык из внутренностей ягнёнка

Offal kebab

10.00 ₼



Toyuq kababı (150 gr)
Шашлык из курицы
Chicken kebab

10.00 ₼

Toyuq filesi kababı (150 gr)
Шашлык из куриного филе
Chicken fillet kebab

13.00 ₼



Quzu antrekot (150 gr)
Антрекот из ягненка

Lamb entrecote

15.00 ₼

Tikə kabab (150 gr)
Тика кябаб
Tika kebab

14.00 ₼



Kartof quyruq ilə (200 gr)
Картофель с курдюком
Potatoes and lamb fat

10.00 ₼

Quyruq kababı (150 gr)
Кябаб из курдюка ягнёнка

Lamb fat tail kebab

10.00 ₼



Kartof lüləsi (150 gr)
Люля из кaртошки

Potato lyulya

7.00 ₼

Tərəvəz kababı (ədədlə) (100 gr)
(pomidor / badımcan / bibər / külləmə kartof )
Кябаб из помидорa / баклажанa / перцa / картофеля
Tomato / eggplant / pepper / potato kebab

2.00 ₼



Toyuq lüləsi göyərti ilə (150 gr)
Люля из курицы с зеленью
Chicken lyulya with greens

10.00 ₼



Ağ balıq lüləsi  (250 gr)
Люля из белуги

Beluga lyulya

30.00 ₼



Medalyon badımcan əzməsi ilə (can ətindən) (450 gr)
Медальон с баклажанами (из телятины)
Veal medallion with eggplant

38.00 ₼



Manqalda dana dili badımcan və xardal ilə (150 gr)
Телячий язык на мангале с баклажаном и горчицей

Grilled veal tongue with eggplant mustard 

25.00 ₼



Təndir yeməkləri
 Блюда из тандыра/Dishes from tandoor



Quzu qolu (800 gr)
Лопатка ягненка

Lamb shank

60.00 ₼



Quzu səbəti (1350 gr)
Ребрышки ягненка (kорзина)

Lamb ribs

80.00 ₼



Qarnirlər
 Гарниры/Side dishes (300 gr)



Qoz küküsü (100 gr)
Кюкю с орехами
Kuku with nuts

10.00 ₼

Qarabaşaq / Düyü
Гречка / Рис
Buckwheat / Rice

8.00 ₼



Qaymaqlı qara düyü
Черный рис со сливками

Black rice with cream

13.00 ₼

 
Tərəvəzli düyü

Рис с овощами
Rice with vegetables

9.00 ₼



Kartof fri
Картофель фри

French fries

8.00 ₼

 
Evsayağı kartof
Kартофель на сливочном масле
Country-style potatoes

9.00 ₼



 
Tərəvəz qızartması

Жареные овощи
Fried vegetables

9.00 ₼

Pure
Пюре

Mashed potato

8.00 ₼



Uşaq menyusu
 Детское меню/Kids menu



Toyuq nagetsləri kartof fri ilə (200 gr)
Куриные наггетсы с картошкой фри

Chicken nuggets with french fries

12.00 ₼

Qızardılmış pendir çubuqları (200 gr)
Жареные сырные палочки

Fried cheese sticks

13.00 ₼



Şirniyyatlar
 Десерты/Desserts



Dondurma (150 qr) 
Мороженное 
Ice cream
 
Ev mürəbbəsi (250 qr) 
Домашнее варенье 
Homemade jam

Meyvə assorti (300 gr/600gr/1kq)
Фруктовое ассорти
Assorted fresh fruits
 
Çərəz assorti (150gr/300 gr)
Ассорти из орешков 
Dry fruit assortment 
(qoz, fındıq, keşu, badam, kişmiş ağ, kişmiş qara)

9.00 ₼

8.00 ₼

10.00/18.00/28.00 ₼

12.00/20.00 ₼



Lavaşda ballı fındıq əzməsi (150 gr)
Ореховая паста с медом в лаваше
Hazelnut with honey in lavash

9.00 ₼

Paxlava (120 gr)
Пахлава 
Pakhlava

8.00 ₼



Şabalıdlı şokoladlı mus (120 gr)
Мусс из каштанового шоколада 

Mousse with chestnut and chocolate

12.00 ₼

Dietik tort  (120 gr)
Диетический торт
Healthy cake 

12.00 ₼



Gilemeyvəli çizkeyk (170 gr)
Чизкейк с ягодами
Cheesecake with berries

12.00 ₼

Ballı tort (120 gr)
Медовый торт

Honey cake

12.00 ₼

San Sebastian (200 gr)
Сан-Себастьян

San Sebastian

13.00 ₼



İçkilər
Напитки/Drinks



Pornstar Martini
passion fruit likor, vodka, prosecco

Mango Breeze  
vodka, rum, mango 
 
Violetto  
gin, maraschino, violet 
 
Mai Tai  
darc rum, cointreau, almond 
 
Midory Sour  
midori melon, prosecco, lime
  
Negroni  
gin, vermut, angastura 
 
Long Island  
gin, rum, tequila, vodka 

22.00 ₼

20.00 ₼

18.00 ₼

20.00 ₼

18.00 ₼

20.00 ₼

24.00 ₼

(Signature & Classic) 

Cocktails

Martinez  
gin, vermouth, maraschino 
 
Manhattan
bourbon, vermouth, angostura

 
Bellini  
prosecco, peach puree  

Cosmopalitan 
vodka, cointreau, berry 

New York Sour 
bourbon, dry wine, limon 

18.00 ₼

18.00 ₼

18.00 ₼

20.00 ₼

20.00 ₼

18.00 ₼

18.00 ₼

Margarita  
tequila, cointreau, limon
  
Godfather  
scotch whisky, amaretto, bitter 

(Aperitiv)   



Dukkan Special  
amaretto, cointreau, lemon juse 

22.00 ₼



Tropic Southside  
gin, lime, guava  

16.00 ₼



Rafaello  
baileys, malibu, vanil

18.00 ₼



Lychee Sour  
bourbon, lychee, lemon juse 

18.00 ₼



Elderflower  
elder, gin, lime

18.00 ₼



Kir Royal  
prosecco, creme de cassis 
 18.00 ₼



White Lady Special  
gin, cointreau, pinapple 

18.00 ₼



Aperol Spritz
aperol, prosecco, soda  

20.00 ₼



Lavender Spritz  
prosecco, gin, lavender

20.00 ₼



Espresso Martini 
vodka, kahlua, espresso 

18.00 ₼



18.00 ₼

Bloody Mary
vodka, tomato, worcester



Pino Colada
 
Sunlight 
 
Lucy 

Green Fizz 

12.00 ₼

Mocktails

12.00 ₼

12.00 ₼

12.00 ₼



Moxito 
classik, strbry

12.00 ₼



Milkshake 
chocolate, strawberry, vanil 

13.00 ₼



Aperol
 
Campari
 
Martini 
bianco, rosso, extra dry

11.00 ₼

Aperative & Vermouth 

11.00 ₼

12.00 ₼

Beefeater London

Bombay Sapphire London

Tanqueray London

Hendricks Scotch

10.00 ₼

Gin

12.00 ₼

14.00 ₼
16.00 ₼

Captain Morgan 
dark, spiced gold
 
Bacardi Carta Blanca

Zacapa 23

  9.00 ₼

Rum

 10.00 ₼
18.00 ₼



Baileys 
 
Cointreau

Jägermeister

Homemade Limoncello

Molinari Sambuca

Xenta Absenta 

  10.00 

  6.00 ₼
  10.00 ₼

  10.00 ₼

Liqueur

  8.00 ₼
 10.00 ₼

Greygoose 
 
Belvedere 
 
Onegin 
 
Stumbras 
 
Summum 
 
Minsk 
 
Xan 1860 
 
Xan Almaz 

Dukkan Fruit Vodka
pomegranate, quince, grape, mulberry

160.00 ₼130.00 15.00

12.00

8.00

8.00

10.00 

700 ml500 ml

Vodka 

150.00 ₼120.00

130.00 ₼100.00 

90.00 ₼70.00 

120.00 ₼80.00

85.00 ₼65.00

110.00 ₼

75.00 ₼
50.00 ₼



Olmeca Silver 
 
Patron Silver 
 
Patron Reposado 
 
Patron Añejo 

Espalon Blanco

Espalon Reposado
 
Don Julio Blanco 
 
Don Julio Reposado 
 
Don Julio 1942 Añejo

Volcan X.A 
 
Volcan De Mi Tierra Blanco 

Hennessy Paradis

Hennessy XO

Hennessy V.S.O.P

Hennessy V.S.

Martel V.S.O.P

Azərbaycqan XO
 
Poli Del Grappa 

Savalan Grappolo  

120.00 ₼

250.00 ₼

300.00 ₼

360.00 ₼

180.00 ₼

210.00 ₼

280.00 ₼

320.00 ₼

1.100.00 ₼

1.000.00 ₼

260.00 ₼

5.000.00 ₼

850.00 ₼

340.00 ₼

200.00 ₼

220.00 ₼

120.00 ₼

Tequila

Cognac & Brandy 

90.00

20.00

24.00

30.00

14.00

16.00

22.00

25.00

80.00

75.00

20.00

11.00

68.00

25.00

18.00

18.00

11.00

15.00

7.00

700 ml

700 ml



Beyler Beyi

Yeni Rakı 

Erdinger Draft 
non-filter 

Erdinger Zero 

Erdinger 

Heineken 

Paulaner

180.00 ₼

120.00 ₼

12.00 ₼

7.00 ₼

12.00 ₼

8.00 ₼

12.00 ₼

Rakı

Beer

130.00

90.00

14.00

10.00

8.00

700 ml500 ml



Chivas Regal 12 y.o

Chivas Regal 18 y.o

Chivas Regal 25 y.o

Glenmorangie 10 y.o

Glenmorangie 12 y.o

Glenfiddich 12 y.o

Glenfiddich 18 y.o

Monkey Shoulder 

The Macallan Double Cask 12 y.o

The Macallan Double Cask 15 y.o

The Macallan Double Cask 18 y.o

Jameson

Bushmills 

Jack Daniel’s

Bulliet 

Hibiki Harmony 

Tenjaku Pure Malt

160.00 ₼

280.00 ₼

1.000.00 ₼

190.00 ₼

240.00 ₼

220.00 ₼

420.00 ₼

170.00 ₼

350.00 ₼

660.00 ₼

1.200.00 ₼

140.00 ₼

110.00 ₼

130.00 ₼

160.00 ₼

800.00 ₼

220.00 ₼

Whisky 
Scotch 

115.00

120.00

110.00

60.00

18.00

15.00

22.00

80.00

16.00

20.00

18.00

28.00

15.00

25.00

55.00

90.00

12.00

10.00

11.00

14.00

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

500 ml

500 ml

500 ml

(Irish)

(American & Bourbon)

(Japanese)



Sirab premium (0.33 ml, 0.75 ml)

İsti Su 
 
Coca-cola & Zero (0.33 ml, şüşə)

Fanta, Sprite 

Fusetea

Schweppes Tonik

Sarıkız 

Red Bull

Nektar (500ml)
cherry, carnelian cherry, apple

Compote 

 

Pomegranate (0.33 ml, 1l)

Orange (0.33 ml, 1l)

Pineapple 
 
Apple 
 
Grapefruit 
 
Carrot 
 
Lemon 

7.00 ₼

6.00 ₼

8.00 ₼

6.00 ₼

6.00 ₼

5.00 ₼

4.00 ₼

9.00 ₼

7.00 ₼

8.00 ₼

33.00 ₼

30.00 ₼

15.00 ₼

9.00 ₼

10.00 ₼

8.00 ₼

8.00 ₼

Soft Drink 

Fresh Juice 

5.00

6.00

11.00

10.00



Homemade Lemonade 
mango & passion fruit, citrus, kiwi-apple, berry, 
tarragon, pear & cinnamon
 9.00 ₼ / 21.00 ₼



Kiwi & Banana 

Apple & Avacado 

Pear, Green Tea 
 

14.00 ₼

14.00 ₼

14.00 ₼

10.00 ₼

10.00 ₼

25.00 ₼

10.00 ₼

Smoothie 

Hot Drinks  

Tea in a Teapot 
green, black 

Fruity Tea 

Samovar tea (3l, 5l)

Green Tea

20.00



Tea Set 

50.00 ₼



Ice Latte 
 
Ice Mocha

Coffee Glisse 

12.00 ₼

13.00 ₼

15.00 ₼

9.00 ₼

9.00 ₼

10.00 ₼

11.00 ₼

12.00 ₼

8.00 ₼

7.00 ₼

Cold Coffee

Coffee 

Espresso & Double

Americano 

Cappuccino 
 
Latte 

Flat White 

Hot Chocolate

Turkish Coffee 

7.00


